
 -1 -

UCHWAŁA NR LXXXIII/742/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 oraz z
2001 r. Nr 45 poz. 497/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich
przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
1/ ul. Koszarówka /wg PESEL  ul. Koszarówka/

 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Skośnej, pierwszej w lewo
od ul. Kobierzyńskiej, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

2/ ul. Henryka Uziembły/wg PESEL  ul. Uziembły/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ulicy Ludwika Hieronima Morstina,

pierwszej w lewo od ul. Andrzeja Mycielskiego, biegnącej w kierunku północno-
zachodnim, następnie północno- wschodnim,

3/ ul. Pułkownika Edwarda Gardy-Godlewskiego 
/wg PESEL  ul. Pułkownika Gardy-Godlewskiego/
 - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z Al. Przyjaźni, pierwszej w lewo

od Al. Róż, biegnącej w kierunku północno-wschodnim, łączącej Al. Przyjaźni z ul.
Edwarda Rydza-Śmigłego.

2. Wprowadza się korektę przebiegu ul. Lasowisko w ramach której:
1/ zmienia się nazwę początkowego odcinka ul. Lasowisko

 - biegnącego od ul. Andrzeja Mycielskiego w kierunku południowo-wschodnim
- na nazwę ul. Ludwika Hieronima Morstina, 
/wg PESEL  ul. Morstina/
i przedłuża ciąg komunikacyjny tej ulicy dalej w kierunku południowo-wschodnim,
do granicy dz. nr 150/2, obr. 15, jednostka ewidencyjna Nowa Huta,

2/ ustala się ciąg komunikacyjny ul. Lasowisko
/wg PESEL  ul. Lasowisko/
 - jako położonej w Dzielnicy XVII przecznicy z ulicy Ludwika Hieronima Morstina,

pierwszej w prawo od ul. Andrzeja Mycielskiego, biegnącej w kierunku południowo-
zachodnim.



 -2 -

-  2  -

3. Wprowadza się korektę przebiegu ul. Aleksandra Orłowskiego w ramach której:
1/ ustala się ciąg komunikacyjny ul. Aleksandra Orłowskiego

/wg PESEL  ul. Orłowskiego/
 - jako położonej w Dzielnicy XVII przecznicy z ulicy Łuczanowickiej /idąc

ul. Łuczanowicką w kierunku przeciwnym do istniejącej porządkowej numeracji
adresowej nieruchomości/, pierwszej w prawo od ul. Cypriana Godebskiego,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie zachodnim,

2/ zmienia się nazwę środkowego odcinka ul. Aleksandra Orłowskiego
 - biegnącego w kierunku północno-zachodnim, oznaczonego w operacie ewidencji

gruntów jako dz.: 212/1, 212/2, obr. 14, jednostka ewidencyjna Nowa Huta
 - na nazwę ul. Kalwińska

/wg PESEL  ul. Kalwińska/,
3/ zmienia się nazwę końcowego odcinka ul. Aleksandra Orłowskiego

 - biegnącego od ul. Cypriana Godebskiego w kierunku północno-zachodnim,
oznaczonego w operacie ewidencji gruntów jako dz.: 209/3, 209/5, obr. 14, jednostka
ewidencyjna Nowa Huta 
- na nazwę ul. Braci Polskich
/wg PESEL  ul. Braci Polskich/.

4. W uchwale nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. nr 22, poz. 99/, w § 2, w części dot.
Dzielnicy Nowa-Huta, skreśla się pkt 35 i 43.

5. W uchwale nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. nr 22, poz. 99/, w § 2, w części dot.
Dzielnicy Kraków-Podgórze, wprowadza się w punkcie 123 w miejsce zapisu
ul. Niedźwiedziany - zapis ul. Niedźwiedziny.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


